
06
č. j.

22
Bankovní spojení

32
č.j.

49         
MPR Hradec Králové  

50        
MPZ Hradec Králové  

51        
Ochranné pásmo MPR HK   

52       
mimo PP

1.1 výměna výplní otvorů 1.2 obnova a výměna střešní krytiny 1.3 obnova fasády

1.4 restaurování součástí arch. staveb 1.5 obnova interiéru a obnova částí nemovitých KP 1.6 obnova drobné a zahrad. arch.

48
Číslo rejstříku v ÚSKP

55
č.p./

56
č.o.

58
Katastrální území

67
PODROBNĚJŠÍ INFORMACE O PROJEKTU - vyplňte podle druhu projektu příslušnou přílohu č. 2: 1.1 až 1.6

66
Celkové náklady na projekt v roce podání žádosti o dotaci                                                                     

UZÁVĚRKA

01Název / Jméno Příjmení                                                                   
FO uvedou také datum narození

02
IČ

07
Sídlo / Adresa žadatele

PP
INFORMACE O ŽADATELI (žadatelem je vlastník nemovitosti

01
)                                                                                                               

v případě více vlastníků nemovitosti uveďte jejich údaje do samostatné přílohy č.1

ODBOR PAMÁTKOVÉ PÉČE

09
č.p./

10
č.o.

12
PSČ

04
Registrace právní subjektivity

2024

59
Parc. č.

03
Právní forma*

ŽÁDOST                                                                                                                              

Dotační program na zachování a obnovu památkového fondu                                                                                                                        

1. Obnova a restaurování nemovitostí 12.07.2024

05
Kým, kdy*

13
Kontaktní údaje

14
Telefon

08
Ulice

11
Obec

16
Statutární orgán

65
Celkové náklady na realizaci projektu (podle rozpočtu, podle výsledku výběrového řízení)

47
Název

20
E-mail

15
E-mail

18
Funkce

53
Adresa

17
Jméno

19
Telefon

INFORMACE O PROJEKTU (v případě nedostatku místa uveďte do samostatné přílohy)

62
Účel projektu

23
Banka

63
Doba trvání projektu

54
Ulice

57
Obec

21
Další vlastníci jsou uvedeni na samostatné příloze č. 1      ano / ne            Počet příloh č.1:  

24
Vlastník nemovitosti 

25         
je/  

26         
není zastoupen 

27
Název / Jméno Příjmení 

FO uvedou také datum narození                                                                        

28
IČ

29
Právní forma

30
Registrace právní subjektivity

31
Kým, kdy

34
Ulice

35
č.p./

36
č.o.

37
Obec

38
PSČ

41
E-mail

42
Statutární orgán                     

43
Jméno

45
Telefon

INFORMACE O ZÁSTUPCI ŽADATELE (není-li žadatel zastupován - nevyplňujte)   

39
Kontaktní údaje

40
Telefon

44
Funkce

33
Sídlo / Adresa zástupce

46
E-mail

INFORMACE O NEMOVITOSTI (v případě nedostatku místa uveďte do samostatné přílohy)

1/2



(zaškrtněte, které dokumenty k žádosti přikládáte)

závazné stanovisko orgánu státní památkové péče vydané k obnově kulturní památky nebo nemovitosti ležící na území 

 MPR, MPZ Hradec Králové nebo ochranného pásma MPR Hradec Králové podle § 14 zák. č. 20/1987 Sb.,o státní 

památkové péči, v platném znění nebo vyjádření orgánu státní památkové péče vydané k obnově nemovitosti, která 

není kulturní památkou a neleží na území MPR, MPZ Hradec Králové nebo ochranného pásma MPR Hradec Králové

stanovisko územně přísluš. stavebního úřadu (stavební povolení, příp. sdělení k ohlášení udrž. prací)

rozpočet vypracovaný autorizovanou osobou nebo zhotovitelem (min. obsahující: popis s označením jednotlivých položek 

průběžně očíslovaných celými čísly od 1 do X, počet jednotek, jednotkovou cenu, cenu položky)

barevná fotografie věci, která je předmětem příspěvku (prokazující potřebnost dotace)/celek + detail

jen v případě zastoupení - zplnomocnění (originál nebo ověřená kopie) - počet …………

Příloha č. 1 - počet:........... Příloha č. 2 - počet .............

Povinné přílohy dokládané nejpozději před podpisem smlouvy o poskytnutí dotace:

doklad o výběru zhotovitele díla v souladu se zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v plat. zn.

smlouva o dílo se specifikací druhu a rozsahu prací, s termínem provedení prací a s uvedením 

sjednané ceny těchto prací 

















 2.3    další veřejné zdroje financování

 1.   Náklady projektu celkem 

 1.1     neinvestiční

69
Povinné přílohy:

 1.2     investiční   (NE při spolufinancování z Programu regenerace MPR a MPZ)

      2.2.2    investiční dotace (NE při spolufinancování z Programu regenerace MPR a MPZ)

V Hradci Králové dne

bude bez prodlení písemně informovat příslušný odbor Magistrátu města Hradec Králové 

na poskytnutí finanční podpory není právní nárok,

Žadatel bere na vědomí, že

o všech změnách údajů uvedených v této žádosti.

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., bude plné znění smlouvy o poskytnutí dotace nad 50.000 Kč zveřejňováno,

na žádosti podané po stanoveném termínu nebude brán zřetel.

Žadatel je tímto informován, že osobní údaje uvedené v této žádosti budou v zákonném rozsahu použity statutárním městem 

Hradec Králové výhradně pro úkony související s administrací dotace, zejména pro účely projednání v příslušných orgánech 

města a dále pro účely zveřejnění na internetových stránkách města, na úřední desce města a v Centrálním registru smluv. 

Doba zpracování se řídí Spisovým a skartačním řádem magistrátu města HK. Podrobné informace o zpracování osobních 

údajů v souladu s nařízením GDPR najedete na webových stránkách Statutárního města Hradec Králové 

www.hradeckralove.org

se seznámil s Pravidly poskytování finanční podpory veřejně prospěšným projektům 5P a Dotačním programem na zachování 

a obnovu památkového fondu,

údaje jím uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé,

      2.3.1    stát ( Ministerstvo kultury ČR, … )

                  z toho Program regenerace měst. památ. rezervací a měst. památ. zón

      2.3.2    kraj

      2.3.3    jiné obce

Magistrátu města Hradec Králové,

      2.3.4    jiné veřejné zdroje 

 2.   Předpokládané zdroje financování projektu celkem

68
SOUHRNNÝ ROZPOČET PROJEKTU V KČ NA ROK 2024

(žadatel plátce DPH, který si uplatní odpočet DPH, uvede náklady bez DPH, ostatní žadatelé uvedou náklady včetně DPH)

nežádá o dotaci z rozpočtu města na stejný projekt a účel na jiném odboru či oddělení 

 2.4    ostatní zdroje financování

 2.1     vlastní zdroje žadatele 

 2.2     dotace požadovaná od města Hradec Králové celkem

Žadatel prohlašuje, že

nemá dluh vůči statutárnímu městu Hradec Králové, ani vůči organizacím jím zřízeným či založeným,

další přílohy.............................................................................................................................................................

      2.2.1    neinvestiční dotace

       
70

Podpis žadatele/ů

Příloha č. 3 - předloží žadatel, je-li právnickou osobou v souladu s § 10a odst. 3 písm. f) zákona č. 250/2000 Sb.

Příloha č. 4 - čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis (předkládají žadatelé, jsou-li PO nebo FOP)

jen v případě restaurování - restaurátorský záměr 

2/2


